ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão de Licitação

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA ABERTURA
DA TOMADA DE PREÇO Nº 001/2007-CPL/UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 1.169/2007,
em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso,  torna público,  para
conhecimento  dos  interessados,  que  prorrogará  a  abertura  da  referida
Tomada de Preço para o dia 25 de Julho do ano de 2007 as 9:00 horas, na
Sala de Reuniões da Sede Administrativa da Universidade do Estado de Mato
Grosso,  localizada  na  Avenida  Tancredo  Neves,  n°  1095,  Cavalhada  III,
Cáceres/MT, cujo objeto é a seleção de empresa de Construção Civil, para
construção  da  2ª  Arquibancada  na  Vila  Olímpica  da  UNEMAT  no
Município de Cáceres/MT,  conforme projeto básico  e  demais  exigências.
Prorrogando-se também a retirada do Edital e o projeto Básico, para o dia
24/07/2007.
Cáceres, 09 de julho de 2007.
Regina Maria Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

UNEMAT - UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT Fone/Fax 3221 0002 e 3221 0067

Tel/PABX: (65) 3221 0000 – Fax: (65) 3223 1290 – CP: 242
Internet: www.unemat.br Email: licitacao@unemat.br